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PROTOKÓŁ Nr 223.2024
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 29 kwietnia 2024 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik- Starosta Sierpecki.
Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do mniejszego protokołu.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu.

2. Zbigniew Czajkowski - pracownik Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

2. Podjęcie oświadczenia w sprawie potrzeby wyznaczenia apteki
ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne
od pracy.

3. Zamknięcie posiedzenia.
porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawom o cności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 4 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Podjęcie oświadczenia w sprawie potrzeby wyznaczenia apteki
ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od
pracy.

Pan Zbigniew Czajkowski poinformował, że zagadnienie to stawało się już
na posiedzeniu Zarządu Powiatu. Zachodzi potrzeba podjęcia stanowiska po to,
aby właściciele aptek w terminie 7 dni od dnia otrzymania tego stanowiska czas na



wyrażenia woli do pełnienia dyżurów wraz ze stosownymi oświadczeniami
wymaganymi ustawowo. Potem Zarząd Powiatu może w terminie 21 dni podjąć
ostateczną uchwalę decyzyjną. Ustalone fakty są takie, że w dni powszednie dyżur
nocny będzie pełniony od godz. 20 do godz. 22. Natomiast w dni świąteczne dyżur
nocny będzie zaczynał się od godz. 19 do godz. 21, a dyżur świąteczny od
godz. 14 do godz. 18. I to byłyby te godziny płatne przez NFZ, a powiat płaciłby
tylko za dyżur świąteczny w godzinach od 18 do 19.

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie zarządu podjęli:

OŚWIADCZENIE
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w sprawie potrzeby wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów
w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy/załącznik nr 3 do niniejszego
protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała:
Mftf

KatarzYnOomaszewska


